様式第６号（第 10 条関係）

受付番号

完 了 報 告 書

                                    年  月  日

 宇 部 市 長 様

                申請者 〒

                    住  所

                    氏  名

                    電話番号

   年  月  日付け宇移第  号で助成金の交付決定のあった助成対象事業が全て完了し

ましたので、宇部市ＵＩＪターン奨励助成金交付要綱第 10 条の規定により報告します。なお、完了報

告に当たり、宇部市ＵＩＪターン奨励助成金交付要綱第３条第 1項第１号に規定する助成対象者の

要件を確認するため、宇部市職員が住民基本台帳を閲覧することを承諾します。

【助成対象事業】 ※完了報告する助成金にチェックしてください

新築住宅購入助成金      中古住宅購入助成金     子育て支援助成金

助成金交付決定額 実績報告額

             円

             円

【添付書類】

(1) 工事請負契約の写し及び登記簿謄本の写し又は売買契約書の写し

(2) 検査済証の写し（新築住宅購入助成金を申請する場合）

(3) 住宅購入領収書の写し

(4) 住宅の外観写真

(5) その他市長が必要と認める書類

※ この報告書は添付書類とともに、助成対象事業が完了した日から起算して 30 日を経過した日又は助

成金の交付を決定した日の属する年度の３月 31 日のいずれか早い日までに提出してください。

助成金制度による支援は、転入の決め手になりましたか。

１．決め手になった ２．参考程度 ３．ならなかった